
číslo zpravodaje

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

J.P. Plast, s.r.o.

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

VYDÁNÍ   12/2010
Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

17.10.2010

11.kolo Bohuslavice - Hr.Vrbka  

HLAVNÍ ROZHODČÍ: Pan Slížek

DELEGÁT OFS:                                                                   

ŠTASTNÁ TREFA 2010 "ANEB TREF KRYSU"

JIŘÍ MOUDRÝ
SLUŽBY V RÁMCI LESNICTVÍ A 

TĚŽBY DŘEVA 

kontakt: 

tel.: +420 602 565 924

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
31.10.2010 14:00PRÁVĚ ZDE

 MŮŽE BÝT 

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR UTKÁNÍ

HRUBÁ VRBKA-
STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE (TRIFIN ARÉNA)

MOUDRÝ

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Bohuslavice - Čejč

kč

ŠTASTNÁ TREFA 2010 "ANEB TREF KRYSU"
23.10.2010 KLUBOVNA TJ SOKOL OD 17H

tel.: +420 602 565 924

lebduska.jiri@seznam.cz

 MŮŽE BÝT 

VAŠE REKLAMA

cena programu 20



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

5) Kdyby jste byl trenér, co především by jste mužstvu naordinoval?

HODNOC. UTKÁNÍ

SUŠÁNEK MARCEL

AUTOR  ZPRAVODAJE

ING. JIŘÍ LEBDUŠKA

Zlepšení fyzičky a organizace hry.

Rád vzpomínám na trenéra Frantu Petříka z�Dobročkovic, který byl 
v�Bohuslavicích ženatý. Přivedl nás do třetí třídy. Byl přísný, v�předvečer 
zápasu na zábavě přišela za hráčem a řekl mu, že zítra hraje, ve 21 hod musí 
přestat pít a ve 23 hod musí jít domů. Upozornění hráči uposlechli, šli domů a 
manželky zůstaly. Cítili jsme větší zodpovědnost vůči kolektivu. Nemůžu také 
zapomenout na p. Jana Machálka a Květuše Brančíka, pozdější trenéry.

PŘÍPRAVA

BAVLNKA ROBERT

ROZHOVORY

ING. MIROSLAV 

KRÝSA

AUTORSKÝ TÝM ZPRAVODAJE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

ROBERT BAVLNKA ( předseda klubu )

strana   -

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 
strana   -

"Přeji krásný fotbalový zážitek všem 
fanouškům bohuslavické kopané. A 

dovolte mi na našem stadionu přivítat 
hráče, funkcionáře a fanoušky 

hostujícího celku a popřát Vám příjemný 
sportovní zážitek."

7) Je nějaký trenér, hráč nebo jiná osoba, kterou si ve spojitosti s 
fotbalem (nejen ve spojitosti s fotbalem v Bohuslavicích) vždy rád/a 
vybavíte?

JIŘÍ MOUDRÝ
SLUŽBY V RÁMCI LESNICTVÍ A 

TĚŽBY DŘEVA 

8) Jaké by jste měl návrhy pro zlepšení fungování mužstva, organizací 
domácích zápasů nebo chodu fotbalu v Bohuslavicích celkově?

9) Jaký je Váš nejoblíbenější tým a hráč?

K�organizaci fungování mužstva nemám žádné připomínky. Hráči našeho 
mužstva si myslím, že jsou zárukou lepších výsledků. Všechno chce svůj čas. 
Dejme jim důvěru a výsledky se dostaví.

Nejoblíbenější tým nebudu hledat někde na „Spartě“, ale v�Bohuslavicích a 
s�nejoblíbenějším hráčem taktéž v�Bohuslavicích. (pozn. Bohužel pan Růžička 
jméno neuvedl, takže zvědavci se můžou informovat přímo u něj.)

Děkujeme tímto panu Růžičkovi za jeho přízeň fotbalu v�Bohuslavicích! Také 
děkujeme  za činnost, kterou pro Bohuslavický fotbal odvedl jako funkcionář. 

Nějakého favorita nemám. Rád se podívám na pěkný fotbal.

10) Jaký je tvůj nejoblíbenější tým a hráč?

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 
O poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.  
DÍKY HLAVNĚ FIRMÁM:   J.P.PLAST; TRIFIN; VODO-TOPO-PLYN FÚSEK, ALFA NÁPOJE

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

TĚŽBY DŘEVA 
děkujeme  za činnost, kterou pro Bohuslavický fotbal odvedl jako funkcionář. 
Velmi si toho vážíme!
Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 10 8 1 1 25
2 10 6 2 2 20
3 10 5 4 1 19
4 10 6 1 3 19
5 10 6 1 3 19
6 10 5 2 3 17
7 10 3 5 2 14
8 10 3 4 3 13
9 10 2 6 2 12
10 10 2 3 5 9
11 10 3 0 7 9
12 10 2 1 7 7
13 10 2 1 7 7

Fotbal jsem hrál za žáky a dorost v�Bukovanech. Dále za dorost Tatranu 
Januštice – Gottwaldov po dobu učení u Pozemních staveb Gottwaldov. Na 

2) Co Vy a fotbal? Kde všude jste 
hrál a jaké posty?

  6 :  24 ((-11))
 13 :  24 (( -5))
 10 :  26 (( -3))

Bukovany                 

Bohuslavice             

 29 :  12 (-8)

 19 :  12 (-2)

Bohuslavicím fandím od r. 1963, kdy 
jsem se do Bohuslavic přiženil 
z�Bukovan.

Mikul čice B             

Želetice                

 31 :  11 (-10)

Ježov B                 

 21 :  18 (( -5))

Čejč                     

SKÓRE (±)

 16 :  31 (( -9))

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"
IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

10 otázek pro fanouška pana Karla Růžičku

Hr.Vrbka                

TÝM

strana   -

Bzenec C                

 16 :  17 (( -3))

 22 :   9 (-4)
 30 :  19 (-7)
 23 :  13 (-1)
 21 :  10 (( -1))

1) Jak dlouho již fandíte 

Lipov B                 

FC Veselí B             

Archlebov               

Žeravice                

Vnorovy B               

13 10 2 1 7 7
14 10 1 1 8 4

 2 :  0

 2 :  0

 0 :  3

 1 :  1

 2 :  6

 2 :  4

 7 :  1

Současné výkony odpovídají možnostem 
mužstva. Nejsme oddíl, který by mohl hrát 
vyšší třídy. Ta třetí třída by byla tak 
odpovídající.

Ve fyzičce, organizaci hry a častém 
střídání trenérů.

Januštice – Gottwaldov po dobu učení u Pozemních staveb Gottwaldov. Na 
vojně za Tatran Dobřany u Plzně. Po vojně za Sokol Věteřov a naposledy za 
Sokol Bohuslavice. Hrál jsem převážně na postech zálohy a obrany

4) Kde je podle Vás slabina a naopak 
silná stránka mužstva?

  6 :  24 ((-11))

12. kolo (12.)  24.10.2010 14:30   

Čejč                    -

Příší kolo

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOL
FC Veselí B             

Archlebov               

Bukovany                

Bohuslavice             

Bohuslavice - Hr.Vrbka

Vnorovy B               

Dnešní kolo

Minulé kolo

Ježov B                 

Vřesovice               

Želetice                 -

Hr.Vrbka                -

Bzenec C                -

Mikulčice B             

 13 :  44 ((-11))Vřesovice               

Vřesovice - Lipov B

Vnorovy B - Čejč

Mikulčice B - Bzenec C

Čejč - Mikulčice B

Vřesovice - Vnorovy B

 8. kolo ( 8.)  27.09.2009 16:00   

Lipov B                 -

Žeravice                -

Ježov B                 -

11. kolo (11.)  17.10.2010 15:00   

Lipov B - Žeravice

Ježov B - FC Veselí B

Želetice - Archlebov

Hr.Vrbka - Bukovany

Bzenec C - Bohuslavice

3) Jak se Vám líbí současné výkony?

FC Veselí B - Žeravice

Bukovany - Želetice

Archlebov - Ježov B



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO
BRANKÁŘI

OBRÁNCI
7) Kde je podle Vás silná a slabá 
stránka týmu?

Silná stránka je brankář, tvrdím, 
kdyby my jsme takového brankáře 
měli za moji činnosti, tak jsme hráli 
vyšší třídu. Po zranění M.Krýsy 
(kapitána) ztratil útok údernou sílu.

0HORÁČEK JOSEF 0

strana   -

MASTNÝ JOSEF

strana   -

26.4.1973

NAROZEN

18.4.1992 0

0

0

10

0

00

0

SPONZOR UTKÁNÍ

0

5.5.1972

1

0

3

0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

BEDNAŘÍK MARTIN 10

0

7

10

1

4.9.1978 0

0

JIŘÍ MOUDRÝ
SLUŽBY V RÁMCI LESNICTVÍ A 

TĚŽBY DŘEVA 

LEBDUŠKA JIŘÍ (A)

10

PAŘÍZEK ROBERT

26.2.1979

16.9.1981 10

OD.Z. 6) Jak se Vám líbí současné 
výsledky týmu?

V�současné době se mně výkony 
mužstva moc nelíbí, výkony jsou 
nemastné, neslané.

8) Jaké tipujete umístění týmu v tomto ročníku? Kde by jste ho rád viděl 

JMÉNO

FLAJZAR JAROSLAV

ZÁLOŽNÍCI

Umístění typuji do 3 místa. Byl bych rád, kdyby se porvali kluci o postup.

Děkujeme panu Trtíkovi, že nám nadále fandí a věříme, že budeme 
našimi výkony přinášet více radosti!

0 0

Můj nejlepší hráč byl Pelé, poněvadž je stejně starý jak jsem já. Pamatuji si 
taky, když začínal na Mistrovství světa ve Švédsku 1958. Oblíbené mužstvo je 
každé moravské mužstvo, protože jsem moravský patriot.

9

BUŠTÍK ZBYNĚK

RIEDL IVO 5.6.1983 2 0 0 0

INDRUCH MICHAL

0

7

0

0

2 0 0

1

10

VALENTA VAŠEK 0

00

0

2

0

TUREK TOMÁŠ 6

10) Jaký je tvůj nejoblíbenější fotbalový hráč a mančaft?

1 0

27.4.1973

27.7.1989

24.1.1981

KRATOCHVILA KAMIL 29.3.1989 9 3 0 0

0

1

KÖLBEL VOJTĚCH

HORÁČEK PAVEL 22.11.1976

0

2.5.1985 7

15.9.1987

-

Poněvadž pomáhám Ondrovému otcovi nemám moc času. Velmi rád čtu a jezdím 
na výlety.

0

7

0

8) Jaké tipujete umístění týmu v tomto ročníku? Kde by jste ho rád viděl 
na konci sezony?

9) Jaké ještě máte koníčky kromě fotbalu?
GRUFÍK MAREK

našimi výkony přinášet více radosti!

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa
POSOLDA TADEÁŠ 0 0-

INDRUCH MICHAL 10

0

002

7

27.4.1973



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO
ÚTOČNÍCI

V�Bohuslavicích jsem měl mnoho spoluhráčů, na které velmi rád vzpomínám, ale jednoho 
musím vyzdvihnout, byl to p. Vodička František – Tutěk: vynikající člověk a fotbalista. 
Byl odemě o 16 let starší a byl to můj vzor. Myslím, že to byl nejlepší fotbalista všech 

BÁBÍČEK MARTIN

2) Na koho si z Bohuslavic velmi rád vzpomenete?

28.3.1987

HLAVÁČ
JOSEF

16.10.1963

SUŠÁNEK
MARCEL 
8.2.1971

TRENÉR 1.ASISTENT

OD.Z.NAROZEN

1) Pane Trtíku, v Bohuslavicích jste 
dlouho hrával. Jaká byla vaše kariéra? KRÝSA MIREK (C)

NOVÁK ONDRA 10 3 0 0

VEDOUCÍ MUŽSTVA ASISTENT ASISTENT

0

0

NAVRÁTIL VLADIMÍR 16.12.1977

13.4.1979 1

0

2

6

0

09 1

BAVLNKA
ROBERT

27.6.1957

16.12.1986

RIEDL
VLADIMÍR
11.9.1958

0

0

MALEŇÁK 
LUBOMÍR

10 otázek pro fanouška pana Trtíka
strana   -

JMÉNO

Fotbal jsem začal hrát za SK Bohuslavice na 
hřišti na hradě jako žák. Když jsem měl 13 
roků, tak jsem hrál poprvé za dorost, se 
spoluhráčema o 4 roky staršíma. Následovali 
žáci Jiskra Kyjov, Baník Kyjov a Jiskra Kyjov 
dorost. Od 17 let jsem se vrátil do Bohuslavic, 
kde jsem hrál až do 28 let. Hrával jsem 
vždycky levé křídlo. Fotbalu jsem nechal ze 
zdravotních důvodů.

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA JARO 2010
1.kolo NE

2.kolo NE

3.kolo SO

4.kolo NE

5.kolo NE

6.kolo NE

7.kolo NE

8.kolo NE

9.kolo NE

10.kolo NE

11.kolo NE

Na Ondru a na jeho bráchu Štěpána chodím od té doby, co začali hrát za 
přípravku. O hostování jsme se s�Ondrů dost bavili, byl rád, když jsem to z�M. 
Krýsou domlouval. Jsem velmi rád, že hraje za Bohuslavice, kde mám ještě 
hodně přátel.
5) Hodnotíte s ním jeho výkony?

To víte, že hodnotím a jsem velmi kritický. Řeknu mu jeho chyby. Hlavně, že 

Byl odemě o 16 let starší a byl to můj vzor. Myslím, že to byl nejlepší fotbalista všech 
dob v�Bohuslavicích. 

3) Je nějaký zápas v Bohuslavicích, na který rád vzpomínáte, kde jste 
třeba dal důležitý gól?
Bylo hodně zápasů, na které rád vzpomínám, ale jeden byl super. Hráli jsme 
s�Věteřovem, který byl na tu dobu výborný. Asi 2 minuty před koncem jsme prohrávali 
4:3, byl na mě faul na levé straně, směr na Bohuslavice. Postavil jsem si míč a levou 
nohou jsem krásně zavěsil do opačného rohu. Po rozehrání byl konec zápasu.

4) Nyní za Bohuslavice hraje Váš vnuk Ondra Novák. Radil se s Vámi, 
jestli k nám má jít? Jste rád, že jde ve Vašich stopách?

Vřesovice - Bohuslavice 2:2 (1:1)

MOUDRÝ

Bohuslavice - Ježov B 0:1 (0:0)

Mikulčice B - Bohuslavice 0:2 (0:0)

JEŘELA

Bohuslavice - Bukovany 1:1 (0:0)

ŠALŠA

NEDVĚD

Bohuslavice - Vnorovy B 3:1 (2:0)

17.10.2010 15:00

03.10.2010 15:30

15.08.2010 16:30

08.08.2010 16:30

Lipov B - Bohuslavice 3:3 (2:3)

Archlebov - Bohuslavice 2:1 (0:1)

Želetice - Bohuslavice 1:1 (1:0)

26.09.2010 16:00

Bohuslavice - FC Veselí B 5:0 (3:0)

12.09.2010 16:00

21.08.2010 16:30

Žeravice - Bohuslavice 1:1 (0:0)

Bohuslavice - Hr.Vrbka

19.09.2010 16:00

CHALOUPKA

10.10.2010 15:00

05.09.2010 16:30

29.08.2010 10:00

SPONZOR

12.kolo SO

13.kolo NE

14.kolo NE

To víte, že hodnotím a jsem velmi kritický. Řeknu mu jeho chyby. Hlavně, že 
nevyužívá své rychlosti a málo střílí.

Bohuslavice - Vřesovice

23.10.2010 14:30

31.10.2010 14:00

Bzenec C - Bohuslavice

07.11.2010 14:00

Bohuslavice - Čejč



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11strana   -

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOLOHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI
9.kolo-Bohuslavice - Ježov B 0:1 (0:0)

Drogbo co se děje !

Hodnocení zápasu:
Našim dalším soupeřem na domácí půdě byl další z nováčků, tentokrát Ježov B, který 
se nacházel na samém konci tabulky, proto se předpokládal zisk plného počtu bodů. 
Soupeř nás ovšem vyvedl z omylu a všechny body získal on. Do zápasu nenastoupili 
zraněný Krýsa a nepřítomný Bartyzal, Kolbel. Pozdě dorazili Valenta s Babíčkem. Velkou 
premieru si před domácím publikem odbyl brankář Mastný.
Průběh zápasu:
Rozestavení 4-4-2. Zápas z naší strany začal náporem ovšem nepřesnosti ve finální fázi 
nás nepouštěli do vyložených šancí. Z ojedinělé šance ovšem mohl skórovat soupeř, po 
střele z přímého kopu, kdy brankař vyráží na břevno, od něhož se míč odráží do země, 
stoper Pařízek vykopává a soupeř signalizuje míč za brankovou čárou, ale rozhodčí 
nechává pokračovat. Toto varování nám pro první poločas postačilo, spřesňujeme hru a 
začínáme zahazovat jednu vyloženou šanci za druhou. Nedaří se nam trefit ani 
prázdnou bránu. Na konci poločasu trefujem jenom tyč, takže konečný stav v poločase 
je 0:0. V poločase střídá Navrátila Novák. Začátek druhého dějství jsme prospali a po 

ZA DLOUHODOBOU DODÁVKU 
POCHOUTEK ZE SORTIMENTU 

FIRMY

je 0:0. V poločase střídá Navrátila Novák. Začátek druhého dějství jsme prospali a po 
sérii rohových kopů následuje faul ve vzdalenosti 20m od naší branky. Soupeř 
přestřeluje zeď a my prohráváme 1:0. Zbytek utkání se nese ve znamení snahy o 
vyrovnání a v otočení skóre. Naše snaha se postupně mění v křeč, a když rozhodčí 
vytáhne faul z vápna hostí, je vidět beznaděj. Pokus o oživení hry Hlaváčem, který 
střídá Horáčka P se také míjí účinkem, neboť jeho branka je neuznána pro ofsajd. 
Vrcholem všeho je nastřelené břevno, po němž rozhodčí ukončuje zápas.
Závěrem:
Klesáme tabulkou, neboť se chováme jako Jánošíci. Stačí se poďívat na naše výsledky a 
musí to být všem jasné. Nehrajeme o nic hůře než loni, ovšem nedáváme oproti minulé 
sezoně branky, takže z toho pramení další propadák. Více bez komentáře.
Sestava:
                                                                             Mastný
                                                                             Pařízek
Horáček J Flajzar Lebduška
Horáček P Bušťík Indruch Kratochvíla
                                           Posolda Navrátil
Na střídání:
Hlaváč
NovákNovák
Turek
Bednařík



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

10.kolo-Želetice - Bohuslavice 1:1 (1:0)
Hodnocení zápasu:
Tentokrát jsme nastoupili na hřišti loňského sestupujícího mužstva ze 3. třídy týmu 
Želetic.Ani letošní sezonu nezačali nejlépe, ovšem my také nejsme v dobrém 
rozpoložení. Přesto jsme chtěli získat všechny body, což se opětbohužel nepovedlo a 
přivezli jsme si alespoň remízu. Do zápasu pořad nemohl nastoupit Krýsa a opět bez 
omluvy chyběl Bartyzal.
Průběh zápasu:
Rozestavení 4-4-2. Zápas začal opatrně z obou stran, my jsme měli mírnou územní 
převahu, ale větší šance na skorování měl soupeř. První změna skóre přišla ve 26 min. 
Domácí zahravali rohový kop, který šel na přední tyč a lehkou tečí zakončil útočící 
hráč do naší sítě. Tento stav nás vyburcoval k větší aktivitě, ovšem žádnou z mnoha 
šancí jsme neproměnili. Proto jsme poločas prohráli. Druhý poločas jsme začali 
náporem a vytvořili jsme si dostatek šancí, ale ujmula se až ta z 57min, kdy Indruch 
zahrává roh, domácí odvrací na vápno, kde stojí Horáček P. a prostřelí vše před sebou. 
Je srovnáno na 1:1. Pokračujeme v náporu a soupeř hrozí z brejků, ovšem šance jsou 
pouze na naší straně. V 67 min provedeme dvojí střídání, kdy Nováka a Lebdušku 

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

strana   -

Po řadě špatných výkonů, které vyvrcholily prohrou 

v minulém domácím utkání s 

Ježovem B, se dnes pokusíme představit domácím 

fanouškům v lepším světle.

DNEŠNÍ UTKÁNÍ
9.kolo-Bohuslavice - Ježov B 0:1 (0:0)

ŠTASTNÁ TREFA 2010 "ANEB TREF KRYSU"
23.10.2010 KLUBOVNA TJ SOKOL OD 17H

1.MÍSTO LADISLAV 

TJ SOKOL BOHUSLAVICE SI VÁS 
DOVOLUJE POZVAT NA 2.ROČNÍK 
TURNAJE V ŠIPKÁCH.
VŠICHNI FANDOVÉ JSOU VÍTÁNI !!

OBJÁHÍ LADÍK 1.MÍSTO ?

pouze na naší straně. V 67 min provedeme dvojí střídání, kdy Nováka a Lebdušku 
nahrazuje Navrátil a Valenta. Pokračujeme v náporu, dáváme branku, ale ta nebyla 
uznána pro ofsajd. Stav už se do konce zápasu nemění, takže stav zůstává 1:1.
Závěrem:
Jánošíkovský syndrom nám zůstal, opět jsme body odevzdali soupeři ze spodu tabulky. 
Pro zlepšení je nutno přidat v agresivitě při napadání a poctivé práci v obranné fázi, 
kdy musíme bránit a napadat již od ztráty míče vepředu.

Sestava:
                                                                   Bednařík
                                                                   Pařízek
Horáček J. Flajzar Lebduška
Posolda Indruch Buštík Horáček P.
                                           Kratochvíla Novák
Na střídání:
Valenta
Navrátil
Bábíček
Hlaváč

1.MÍSTO LADISLAV 
NAVRÁTIL Kolbel

Mastný



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9strana   -

PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICESPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

JIŘÍ MOUDRÝ
SLUŽBY V RÁMCI 

LESNICTVÍ A TĚŽBY 
DŘEVA 

- VEŠKERÉ 
SLUŽBY 

telefon: 
+420 605 10 63 96

SLUŽBY 
TRAKTOREM
- PRODEJ 
DŘEVA

+420 605 10 63 96


